
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/677/2023 

RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie miasta Koła 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b i art. 13f ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 645, 760 i 1193) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/345/2017 Rady Miejskiej w Kole z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie ustalenia 

strefy płatnego parkowania na terenie miasta Koła (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2017 r. poz. 2800,  

z 2019 r. poz 2785, z 2020 r. poz. 1994) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się wysokość stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w strefie płatnego 

parkowania: 

1) za czas postoju do pół godziny      - 1,00 zł;  

2) za pierwszą godzinę postoju      - 1,50 zł; 

3) za drugą godzinę postoju      - 1,80 zł; 

4) za trzecią godzinę postoju      - 2,10 zł;  

5) za czwartą i każdą następną godzinę postoju    - 1,50 zł;  

6) za abonament miesięczny ogólnodostępny    -       100,00 zł; 

7) za abonament półroczny ogólnodostępny    -       600,00 zł; 

8) za abonament roczny ogólnodostępny     -    1 200,00 zł;   

9) za abonament miesięczny dla mieszkańców ulicy objętej 

strefą płatnego parkowania     -        15,00 zł; 

10) za abonament półroczny dla mieszkańców ulicy objętej 

strefą płatnego parkowania     -        90,00 zł; 

11) za abonament roczny dla mieszkańców ulicy objętej 

strefą płatnego parkowania     -      180,00 zł”; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Ustala się opłaty dodatkowe za nieuiszczenie opłat za parkowanie określonych w § 2, które 

pobiera zarządca drogi: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 września 2023 r.

Poz. 8082



1) w przypadku niedokonania opłaty za parkowanie - 100 zł; 

2) w przypadku parkowania z abonamentem miesięcznym dla mieszkańca ulicy objętej Strefą Płatnego 

Parkowania poza wyznaczoną ulicą na której obowiązuje - 50 zł; 

3) w przypadku niedokonania opłaty określonej w pkt. 2 i 3 w określonym terminie - 200 zł.  

2. Termin płatności opłaty dodatkowej wynosi 14 dni o dnia wystawienia wezwania – raportu.”. 

§ 2. W Regulaminie Strefy Płatnego Parkowania w Kole, stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały 

Nr XXXVII/345/2017 Rady Miejskiej w Kole z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego 

parkowania na terenie miasta Koła wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„biuro SPP - siedziba Straży Miejskiej - ul. Stary Rynek 15, 62-600 Koło, tel.: 63 26 27 582,”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Koła 

(-)Tomasz Sobolewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8082


		2023-09-05T11:35:03+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




